
A právě proto se na nás 
spoléhá nejvíce zákazníků, 
a to přes tři miliony. Na čem 
se společně domluvíme, 
to platí.

My své slovo 
držíme

U nás si věci vyřídíte tak, jak 
budete chtít vy. Skoro vše 
vyřídíte online, ale můžete 
nám i zavolat nebo se zastavit 
osobně v pobočce.

Online, po telefonu 
i osobně

Přechod k nám 
vyřídíme my
Změna dodavatele je 
trocha papírování, ale 
to rádi vyřídíme za vás, 
včetně komunikace s vaším 
dodavatelem.

Distribuční území ČEZ Distribuce, a.s.
Účinnost obchodních cen od 7. 10. 2024
Účinnost distribučních cen od 1. 7. 2024

Ceník elektřiny 
pro domácnosti

Celková doba, po kterou se smlouva tímto ceníkem řídí jsou 2 roky (24 po sobě jdoucích měsíců) a dělí 
se na dvě období v délce trvání 1 rok s různými a pro daný rok neměnnými cenami. V prvním roce se 
uplatní ceník pro první rok, ve druhém ceník pro druhý rok. 

ČEZ Prodej, a.s., IČO 27232433, společnost je zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 22581 Skupina ČEZ | Jsme s vámi

www.cez.cz/kontakty

Elektřina – klesající na 2 roky
Smlouva na dobu určitou 



Obchodní sazba Standard Akumulace 8
Elektro- 
mobilita Akumulace 16 Přímotop

Tepelné 
čerpadlo

Elektrické 
topení Víkend

Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d
Obchodní část ceny

Cena za dodávku

1 Vysoký tarif Kč/MWh

2 Nízký tarif Kč/MWh

3 Stálá platba Kč/měsíc

Distribuční část ceny

Cena za distribuci

4 Vysoký tarif Kč/MWh

5 Nízký tarif Kč/MWh

Stálá platba za rezervovaný příkon podle jističe

6 do 3× 10 A a do 1× 25 A včetně Kč/měsíc

7 nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc

8 nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc

9 nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc

10 nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc

11 nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc

12 nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc

13 nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc

14 nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc

15 nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc

16 nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc

17 nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc

18 nad 3× 160 A za každý 1 A Kč/měsíc

19 nad 3× 63 A za každý 1 A Kč/měsíc

20 nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc

Ostatní poplatky

21 Daň z elektřiny Kč/MWh

22 Cena za systémové služby Kč/MWh

23
Cena za provoz nesíťové 
infrastruktury Kč/měsíc

Podpora výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (POZE)

24 Podle jističe Kč/A/počet fází

25 Podle spotřeby Kč/MWh

Celková cena

Celková jednotková cena včetně daně z elektřiny a systémových služeb

26 Vysoký tarif
(řádky 1 + 4 + 21 + 22) Kč/MWh

27 Nízký tarif
(řádky 2 + 5 + 21 + 22) Kč/MWh

28 Položky nezávislé na množství Kč/měsíc řádek 3 + řádek 6 až 20 podle jističe + řádek 23

Poplatek za podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (POZE)

29 Podle jističe Kč/měsíc řádek 24 × hodnota jističe (A) × počet fází

30 Podle spotřeby Kč/MWh 598,95 
(495,00)

Výpočet celkové roční platby roční spotřeba v MWh ve vysokém tarifu × řádek 26 + roční spotřeba v MWh v nízkém tarifu × řádek 27 + 12 měsíců × řádek 28 
+ nižší výsledek z výpočtů POZE; podle jističe: 12 měsíců × řádek 29, nebo podle spotřeby: spotřeba v MWh ve vysokém a nízkém tarifu × řádek 30

Tučně uvedené ceny jsou s 21% DPH a v závorce bez DPH.
 Ceny uvedené v řádcích 4 až 25 jsou účinné od 1. 7. 2024, pokud dojde ke změně těchto cen, budou od účinnosti změny účtovány aktuální ceny za distribuční část ceny.  
Platná cenová rozhodnutí jsou dostupná na www.eru.cz. Chyby tisku jsou vyhrazeny.

Ceník elektřiny pro domácnosti
Elektřina – klesající na 2 roky

102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49
(84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70) (84,70)

598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95
(495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00) (495,00)

34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24
(28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30)

257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51 257,51
(212,82) (212,82) (212,82) (212,82) (212,82) (212,82) (212,82) (212,82) (212,82) (212,82)

11,18 11,18 11,18 11,18 11,18 11,18 11,18 11,18 11,18 11,18
(9,24) (9,24) (9,24) (9,24) (9,24) (9,24) (9,24) (9,24) (9,24) (9,24)

6 898,82 6 189,71 6 478,51 5 247,75 6 358,51 4 770,58 4 770,58 4 770,58 4 770,58 7 382,03
(5 701,50) (5 115,46) (5 354,14) (4 336,98) (5 254,97) (3 942,63) (3 942,63) (3 942,63) (3 942,63) (6 100,85)

— — 4 150,84 4 150,84 4 150,84 4 395,85 4 395,85 4 395,85 4 395,85 4 280,85
— — (3 430,45) (3 430,45) (3 430,45) (3 632,93) (3 632,93) (3 632,93) (3 632,93) (3 537,89)

43,56 99,22 95,59 140,36 90,75 165,77 188,76 188,76 188,76 79,86
(36,00) (82,00) (79,00) (116,00) (75,00) (137,00) (156,00) (156,00) (156,00) (66,00)

70,18 158,51 152,46 225,06 145,20 264,99 302,50 302,50 302,50 127,05
(58,00) (131,00) (126,00) (186,00) (120,00) (219,00) (250,00) (250,00) (250,00) (105,00)

88,33 198,44 191,18 280,72 181,50 331,54 378,73 378,73 377,52 158,51
(73,00) (164,00) (158,00) (232,00) (150,00) (274,00) (313,00) (313,00) (312,00) (131,00)

110,11 248,05 238,37 350,90 227,48 413,82 473,11 473,11 473,11 198,44
(91,00) (205,00) (197,00) (290,00) (188,00) (342,00) (391,00) (391,00) (391,00) (164,00)

140,36 317,02 304,92 450,12 290,40 529,98 605,00 605,00 605,00 254,10
(116,00) (262,00) (252,00) (372,00) (240,00) (438,00) (500,00) (500,00) (500,00) (210,00)

175,45 396,88 382,36 561,44 363,00 661,87 756,25 756,25 778,03 318,23
(145,00) (328,00) (316,00) (464,00) (300,00) (547,00) (625,00) (625,00) (643,00) (263,00)

220,22 496,10 477,95 703,01 453,75 827,64 946,22 946,22 1 167,65 398,09
(182,00) (410,00) (395,00) (581,00) (375,00) (684,00) (782,00) (782,00) (965,00) (329,00)

277,09 624,36 601,37 884,51 572,33 1 043,02 1 191,85 1 191,85 1 714,57 500,94
(229,00) (516,00) (497,00) (731,00) (473,00) (862,00) (985,00) (985,00) (1 417,00) (414,00)

— — — — — — — — 2 839,87 —
— — — — — — — — (2 347,00) —

— — — — — — — — 5 240,51 —
— — — — — — — — (4 331,00) —

— — — — — — — — 9 891,75 —
— — — — — — — — (8 175,00) —

— — — — — — — — 21 587,61 —
— — — — — — — — (17 841,00) —

— — — — — — — — 134,93 —
— — — — — — — — (111,51) —

4,39 9,91 9,55 14,05 9,08 16,55 18,91 18,91 — 7,95
(3,63) (8,19) (7,89) (11,61) (7,50) (13,68) (15,63) (15,63) — (6,57)

1,46 3,30 3,18 4,68 3,03 5,52 6,30 6,30 44,98 2,65
(1,21) (2,73) (2,63) (3,87) (2,50) (4,56) (5,21) (5,21) (37,17) (2,19)

3 148,06 2 438,95 2 607,76 1 376,99 2 607,76 784,83 784,83 784,83 784,83 3 631,27
(2 601,70) (2 015,66) (2 155,17) (1 138,01) (2 155,17) (648,62) (648,62) (648,62) (648,62) (3 001,05)

— — 530,09 530,09 530,09 530,09 530,09 530,09 530,09 530,09
— — (438,09) (438,09) (438,09) (438,09) (438,09) (438,09) (438,09) (438,09)

3 459,00 3 459,00 3 579,00 3 579,00 3 459,00 3 694,00 3 694,00 3 694,00 3 694,00 3 459,00
(2 858,68) (2 858,68) (2 957,85) (2 957,85) (2 858,68) (3 052,89) (3 052,89) (3 052,89) (3 052,89) (2 858,68)

— — 3 329,00 3 329,00 3 329,00 3 574,00 3 574,00 3 574,00 3 574,00 3 459,00
— — (2 751,24) (2 751,24) (2 751,24) (2 953,72) (2 953,72) (2 953,72) (2 953,72) (2 858,68)

154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88
(128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00)



Obchodní sazba Standard Akumulace 8
Elektro- 
mobilita Akumulace 16 Přímotop

Tepelné 
čerpadlo

Elektrické 
topení Víkend

Distribuční sazba D01d D02d D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d
Obchodní část ceny

Cena za dodávku

31 Vysoký tarif Kč/MWh

32 Nízký tarif Kč/MWh

33 Stálá platba Kč/měsíc

Celková cena

Celková jednotková cena včetně daně z elektřiny a systémových služeb*

34 Vysoký tarif
(řádky 4 + 21 + 22 + 31) Kč/MWh

35 Nízký tarif
(řádky 5 + 21 + 22 + 32) Kč/MWh

36 Položky nezávislé na množství Kč/měsíc Řádek 23 + řádek 33 + stálá platba za rezervovaný příkon dle distribuční sazby a hodnoty jističe (řádek 6 až 20)

Poplatek za podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (POZE)

37 Podle jističe Kč/měsíc řádek 24 × hodnota jističe (A) × počet fází

38 Podle spotřeby Kč/MWh 598,95 
(495,00)

Výpočet celkové roční platby roční spotřeba v MWh ve vysokém tarifu × řádek 34 + roční spotřeba v MWh v nízkém tarifu × řádek 35 + 12 měsíců × řádek 36 
+ nižší výsledek z výpočtů POZE; podle jističe: 12 měsíců × řádek 37, nebo podle spotřeby: spotřeba v MWh ve vysokém a nízkém tarifu × řádek 38

Tučně uvedené ceny jsou s 21% DPH a v závorce bez DPH. 
 Ceny uvedené v řádcích 4 až 25 jsou účinné od 1. 7. 2024, pokud dojde ke změně těchto cen, budou od účinnosti změny účtovány aktuální ceny za distribuční část ceny. 
Platná cenová rozhodnutí jsou dostupná na www.eru.cz. Chyby tisku jsou vyhrazeny.

Elektřina – klesající na 2 roky (pro druhý rok)

6 858,81 6 149,70 6 438,51 5 207,74 6 318,51 4 730,58 4 730,58 4 730,58 4 730,58 7 342,03
(5 668,44) (5 082,40) (5 321,08) (4 303,92) (5 221,91) (3 909,57) (3 909,57) (3 909,57) (3 909,57) (6 067,79)

— — 4 110,84 4 110,84 4 110,84 4 355,84 4 355,84 4 355,84 4 355,84 4 240,84
— — (3 397,39) (3 397,39) (3 397,39) (3 599,87) (3 599,87) (3 599,87) (3 599,87) (3 504,83)

3 419,00 3 419,00 3 539,00 3 539,00 3 419,00 3 653,99 3 653,99 3 653,99 3 653,99 3 419,00
(2 825,62) (2 825,62) (2 924,79) (2 924,79) (2 825,62) (3 019,83) (3 019,83) (3 019,83) (3 019,83) (2 825,62)

— — 3 289,00 3 289,00 3 289,00 3 534,00 3 534,00 3 534,00 3 534,00 3 419,00
— — (2 718,18) (2 718,18) (2 718,18) (2 920,66) (2 920,66) (2 920,66) (2 920,66) (2 825,62)

154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88
(128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00)




